
/ 
Kupní smlouva č. 5742/23/1 
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v účinném znění 

1111111111111111111111111111 ~I 

Kupující: 

Zastoupený: 
Bank. spojení: 

IČO/DIČ: 
Zápis v OR: 
Telefon: 
Adresa: 
Email: 

WOOD & PAPER a.s. 

<.V<CL::Jtl:J4/ C, 
KS" Rrni!> ,vfrl o "'"žka 3439 

Hlina 138, 664 91 Ivančice 

Prodávající: 

Zastoupený: 
Bank. spojení: 

IČO/DIČ: 
Zápis v OR: 
Telefon: 
Adresa: 
Email: 
W&P SAP IO: 

Správa městských lesu Most, příspěvková 
organizace 

47324210 I 

Loupnická 176, 435 42 Litvínov - Janov 

1. Úvodní ustanovení: 
1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě odevzdat kupujícímu dříví a převést na něj vlastnické právo 

k prodávanému dříví a kupující se zavazuje za sjednaných podmínek dříví převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu. Dřívím se ve smyslu obsahu této smlouvy rozumí vlákninové dříví vhodné pro výrobu buničiny dle dále uvedených 
sortimentů, množství, parametrů a technických podmínek. 

2. Předmět plnění: 
1. Smluvní strany se pro 3. čtvrtletí 2023 dohodlyna následujlctm množství podle skupin sortimentů dríví, které bude prodávajícím 

dodáno a kupní ceně stanovené za převzatou jednotku daného sortimentu dříví. Kupní ceny nezahrnují DPH, které je kupující 
h ď d . k oovinen u ra 1t na ramec uoru cenv. 

!Sortiment Množství podle sortimentů v At Kč/At 

~M vláknina - 
BO vláknina 

Uehličnatá směs ·- 
~M vláknina druhé třídy 

BO vláknina druhé třídy ~---.------- 
~M odpadové dříví - vláknina - 
BO odpadové dříví - vláknina 

Celkem 

2. Kupní cena je stanovena za At daného sortimentu dříví na odvozním místě, což znamená, že náklady spojené s odevzdáním 
dříví, a to náklady na přepravu z odvozního místa do místa plnění, nese kupující v rozsahu a za podmínek stanovených v této 
smlouvě. 

3. Smluvní strany se dohodly, že přejímka zboží bude prováděna v místě plnění osobou pověřenou prováděním přejímky, na 
základě aktuálně platných technických podmínek, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Závěry přejímky jsou závazné pro obě 
smluvní strany této smlouvy. 

4. Povinnost prodávajícího odevzdat dříví je splněna v okamžiku ukončení přejímky dříví v místě plnění, tj. v areálu společnosti 
Mondi Štětí a.s., osobou provádějící přejímku. 

5. Přechod vlastnického práva na kupujícího nastává a nebezpečí škody na dříví přechází na kupujícího v okamžiku ukončení 
přejímky dříví osobou pověřenou prováděním přejímky v místě plnění. 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kvantitativní přejímka vlákninového dříví se provádí metodou ATRO. 
7. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že dříví, které je předmětem této smlouvy, je českého původu. 
8. Dodavatel je držitelem certifikátu PEFC, veškeré dříví, které je předmětem této smlouvy, je certifikováno PEFC. 

3. Povinnosti smluvních stran: 

Povinnosti prodávajícího: 
1. Prodávající je povinen odevzdat dříví řádně a včas v místě plnění. Dříví je odevzdáno ukončením přejímky osobou pověřenou 

prováděním přejímky v areálu společnosti Mondi Štětí a.s. Závěry této přejímky jsou závazné pro zjištění, zda bylo dříví 
prodávajícím odevzdáno řádně. 

2. Prodávající je povinen dodávat dříví v jednotlivých sortimentech plynule a rovnoměrně tak, aby v tom. kterém měsíci trvání 
smlouvy byla dodána 1 /3 smluvního čtvrtletního množství daného sortimentu s tolerancí +-5%, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

EXW3.Q.23 


